
                                                                                                                    JID: PCR99ETRpo42837582 

1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

Název veřejné  zakázky: „Nákup elektroniky“ 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Č.j.: PPR-34551-22/ČJ-2022-990656 

 

 

Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupený:   Mgr. Danielem Duškem, vedoucím odboru movitého majetku 

ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 

Příjemce faktury:  Policejní prezidium ČR, P. O. BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 

    k rukám  

IČ:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

 

 

(dále jen „kupující“) 
 

a 
 

Prodávající:   PBR Komtech spol. s.r.o. 

Sídlo:    Fantova 1782/32, 155 00 Praha 5 

Zastoupen:    

IČ:    463 49 758 

DIČ:    CZ46349758 

ID datové schránky:  ya7skxz 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   19-3315190287/0100 

Kontaktní osoba:   

E-mail:     

Telefon:    

 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10949 

(dále jen „prodávající“) 

(společně též „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) 
 



                                                                                                                    JID: PCR99ETRpo42837582 

2 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu 
zboží podrobně specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou 
cenu podle článku III. smlouvy. 

1.2 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele 
pod číslem N006/22/V00022716, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 23. 9. 2022, 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

 

Článek II. 

Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 30 dnů od účinnosti smlouvy. 

2.2 Místem plnění je areál kupujícího, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav. 

2.3 Zboží bude předáno oprávněné osobě kupujícího, , nebo 

, případně jimi pověřenému zástupci, který bude o odevzdání 
zboží informován prodávajícím alespoň tři (3) pracovních dny předem. 

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat v českém jazyce kompletní dokumentaci 

související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy, 
uživatelský manuál. 

2.5 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jeho shody s předmětem smlouvy 
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.  

2.6 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu dodací list ve třech (3) vyhotoveních podepsaných 
odpovědnými osobami smluvních stran. Prodávající si ponechá dvě (2) a kupující převezme jedno (1) 

vyhotovení. V dodacím listě musí být zboží řádně označeno s uvedením výrobních, příp. sériových čísel 

zboží, je-li jimi opatřeno.  

2.7 Dodávka se považuje za splněnou předáním a převzetím zboží a potvrzením dodacího listu kupujícím. 
Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího listu. 

2.8 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 
 

 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena zboží je 614 336,36 Kč bez DPH (slovem: šest set čtrnáct tisíc tři sta třicet šest korun 

českých a třicet šest haléřů), tj. 743 347,00 Kč s DPH (slovem: sedm set čtyřicet tři tisíc tři sta čtyřicet 
sedm korun českých). Podrobná cenová kalkulace včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedena 

v příloze č. 1 smlouvy. 

3.2 Celková cena zboží je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu v souvislosti 

s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, cel, nákladů na 
balení, doručení apod., včetně seznámení zástupců kupujícího s obsluhou a příp. zaškolení. Kupní cena 
může být upravena pouze v případě změny zákonné procentní sazby DPH, a to ode dne účinnosti 
příslušné změny. 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne odevzdání zboží. 
Smluvní strany se vzhledem k různým místům plnění dohodly, že zboží je možno fakturovat 
v samostatných fakturačních celcích podle jednotlivých míst plnění, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak.   



                                                                                                                    JID: PCR99ETRpo42837582 

3 

 

3.4 Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 
kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová 
lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. Faktura bude 

vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

3.5 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu, jinak kupující nebude fakturu 
prodávajícího akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu příjemce 
faktury, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. 
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. 
V případě doručení na jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. 

Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem 
splatnosti nejbližší následující pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného ve smlouvě.  

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta 
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. 

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 

kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 
 

 

Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad.  

4.2 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek 
uvedených v záručním listu.  

4.3 Kupující je oprávněn písemně na adresu e-mail:  oznámit vady zboží a 
uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen 
popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, 
kde se projevila. 

4.4 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne 
oznámení vad kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. 

O odstranění vady sepíše prodávající reklamační protokol. 

4.5 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

 



                                                                                                                    JID: PCR99ETRpo42837582 

4 

 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. 4.4 smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý den prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 

v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou 
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo zahájeno proti prodávajícímu insolvenční 
řízení, nebo dojde k jinému byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu činnosti prodávajícího, 

které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle smlouvy. 

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, 
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této 
smlouvy. 

 

 

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv  

změnu údajů ve smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu 
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním 
orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 



                                                                                                                    JID: PCR99ETRpo42837582 

5 

 

6.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na 
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku. 

6.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.10 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků.  

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její obsah 

za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy 
rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.12 Nedílnou součástí smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny 

 

 

    

za kupujícího:  za prodávajícího:  

        

     Mgr. Daniel Dušek             
 vedoucí OMM ŘLZ PP ČR          

 

 

 

 

 

 



pol. č.

materiál bližší specifikace

nabízený materiál 

(specifikace, značka, 

typ)

měrná 

jednotka
množství

cena za položku 

bez DPH

cena za položku 

s DPH

cena celkem bez 

DPH

cena celkem s 

DPH

1
Rádio s CD

stolní radiomagnetofon, CD/CD-R nebo Audio-in vstupu, FM integrovaný 

tuner, MP3, USB.  Napájení síťové + bateriové Hyundai TRC533
ks 12 945,4545455 1144,00 11345,45 13728,00

2 Rádiopřijímač FM tuner, USB vstup, podpora MP3. Napájení síťové + bateriové Hyundai PR 570 ks 16 519,8347107 629,00 8317,36 10064,00

3
TV Smart LED 32"

Full HD, LAN, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 2x HDMI,  USB, CI+, WiFi, DLNA, 

HbbTV 1.5, web prohlížeč Toshiba 32L3163
ks 24 3852,892562 4662,00 92469,42 111888,00

4

TV Smart LED 43"
 4K Ultra HD, , DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, DLNA, 2x HDMI, USB, WiFi, 

Bluetooth, LAN, HbbTV, USB HDD nahrávání, web prohlížeč, VESA. 
Toshiba 43UA2063DG- USB 

nahrávání

ks 20 6980,165289 8446,00 139603,31 168920,00

5

Televize SMART 55"

Televize SMART QLED, 55", 4K Ultra HD, duální tuner DVB-T2/S2/C, uchycení 

VESA,  Wifi, Bluetooth, Dlna, HbbTV 2.0, USB nahrávání, min. 2x HDMI, min. 

1x USB. Minimální specifikace např. jako: Samsung QE55Q80A
 SAMQE55Q80AA

ks 1 16147,10744 19538,00 16147,11 19538,00

6

Držák smart TV 
nástěnný držák Smart TV - pro uchycení VESA 200x200 , pro TV uhlopříčky 

55", nosnost min. 40 kg. Minimální specifikace např. jako: STELL SHO 8610
SHO3610 SLIM

ks 1 987,6033058 1195,00 987,60 1195,00

7

MediaBox

multimediální box s operačním systémem Android 9.0 a set-top box pro 

příjem signálu DVB-T2, podpora Dolby Atmos, jednoduché připojení k síti 

přes LAN či integrovanou Wi-Fi, podpora HDR, Ultra HD 8K u videosouborů s 

rychlostí 60 snímků za minutu, digitální displej, dálkové ovládání. Minimální 

specifikace např. jako: TESLA MediaBox XT650 
TESLA MediaBox XT650

ks 4 2463,636364 2981,00 9854,55 11924,00

8

Set-top box
DVB-T/T2, H.265/HEVC, Full HD, Scart, HDMI, záznam na USB, LAN, Dolby 

digital, Dolby Atmos, Wifi donge. Minimální specifikace např. jako: Maxxo T2
Maxxo T2

ks 1 570,2479339 690,00 570,25 690,00

9

Televize SMART LED

Televize SMART LED, 139cm, 4K Ultra HD, PQI 2000 (50Hz), HDR10, HDR10+, 

HLG, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3× HDMI, 1× USB, LAN, WiFi, Bluetooth, 

DLNA, HbbTV 2.0, herní režim, Apple TV, O2 TV, Netflix, HBO GO, Steam 

Link, Voyo, Apple Airplay 2, Tizen, VESA 200×200, repro 20W, Dolby Digital 

Plus, G. Barva černá lesklá. Minimální specifikace např. jako: 55" Samsung 

UE55AU7172  Samsung UE55AU7172

ks 4 10495,86777 12700,00 41983,47 50800,00

10

Držák k TV 

Držák na TV 40" až 70" nástěnný, VESA 75×75, 100×100, 200×200, 300×200, 

300×300, 400×200, 400×300, 600×200, 600×300 a 600×400, nosnost 75 kg, 

náklon +/- 15°. Černé barvy SHO 1005

ks 4 2089,256198 2528,00 8357,02 10112,00

11

Držák TV na zeď              

Polohovatelný nástěnný TV držák určený pro použití s televizory s 

úhlopříčkou 23“ až 70“ s maximální možnou hmotností 40 kg. Držák  

výsuvný, s možností náklonu dolů o 8° a s možností natočení o +/-90°. 

Korekce roviny o +/-5°. Min. vzdálenost televizoru ode zdi 5,8 cm a 

maximální pak 66,5 cm. Materiál ocel. Vodováha. Pojistka proti vysazení. 

Podpora VESA 100 x 100, 200 x 100, 200 x 200, 300 x 200, 300 x 300, 400 x 

200, 400 x 300 a 400 x 400. Minimální specifikace např. jako: Stell SHO 7610 

SLIM SHO 2051Slim

ks 4 1424,793388 1724,00 5699,17 6896,00

Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny



12

Držák TV na zeď              

Držák na TV 32" až 55" nástěnný, VESA 400×400, nosnost 35 kg, montážní 

sada. Minimální specifikace např. jako: SUNNE by ELITE SCREENS na televizi 

32" - 55" černý SUNNE by ELITE

ks 6 460,3305785 557,00 2761,98 3342,00

13

Televize LED 

Televize LED s rozlišením min. 4K UHD (3840 x 2160 px). 65"/163 cm. 

SMART TV s OS Tizen. Technologie HDR, PurColor, UHD Dimming, Dolby 

Digital Plus, Auto Game Mode ALLM. Typ tuneru DVB-C/T/T2/S/S2. Wi-Fi. 

Energetická třída G. Minimální specifikace např. jako: Samsung UE65TU7092
Samsung UE65TU7092

ks 2 12521,4876 15151,00 25042,98 30302,00

14

Televize LED 

55“ SMART LED televizor s rozlišením 4K, výkonný procesor Crystal 4K, 

technologie jasných a čistých barev PurColor

jasný obraz s plynulým pohybem s Motion Xcelerator, podpora HDR, funkce 

PC v TV. Mnimální specifikace např. jako: Samsung UE55AU7172
Samsung UE55AU7172

ks 3 10495,86777 12700,00 31487,60 38100,00

15

Anténa venkovní 

Televizní anténa televizní, venkovní/pokojová, DVB-T, DVB-T2, DAB, DAB+ a 

FM, zisk 43 dBi, F konektor a IEC konektor, LTE filtr a zesilovač, příjem z více 

vysílačů, vodotěsnost, s adaptérem. Minimální specifikace např. jako: 

EVOLVEO Xany 2in1 LTE  EVOLVEO Xany 2inl LTE

ks 3 1000,826446 1211,00 3002,48 3633,00

16

Anténa vnitřní 

Televizní anténa pokojová, DVB-T a DVB-T2, příjem v úhlu 360°, horizontální 

a vertikální polarizace, USB a IEC konektor, LTE filtr a zesilovač, pro 

karavany, obytné vozy, s adaptérem. Minimální specifikace např. jako: 

EMOS EM-HF20 EMOS EM-HF20

ks 3 628,0991736 760,00 1884,30 2280,00

17
Držák TV 37" - 70"

sklopný natáčecí držák pro TV 37" až 70". Černé barvy. Minimální specifikace 

např. jako: MTM2090FM MTM2090FM
ks 5 1000,826446 1211,00 5004,13 6055,00

18 Televizor 24" Minimální specifikace např. jako: 24" Hyundai HLR 24TS554 SMART  Hyundai HLM 24TS301 ks 1 3983,471074 4820,00 3983,47 4820,00

19

Televizor 55"

LED televize, úhlopříčka min. 138 cm (55"), min. HD rozlišení 3840×2160 px, 

tunery min. DVB-T2/S (H.265/H.264), Wi-Fi, LAN, HDMI, USB, CI+ slot, 

zvukový výkon min 2x 10 W TESLA Smart T2KYD55

ks 1 7615,702479 9215,00 7615,70 9215,00

20

Držák TV na stěnu

sklopný držák TV, pro velikosti min. 43" až 90" nástěnný, VESA min. 

400×400, 400×200, 600×400, 400×300, nosnost min. 70 kg, náklon min. -

12°/+3°, vodováha, nízký profil SHO 8055

ks 3 3040,495868 3679,00 9121,49 11037,00

21

Anténa k TV DVB-T2

kompaktní pokojová anténa DVB-T2, HDTV, zisk signálu min. 48 dB, LTE filtr, 

síťový adaptér, anténní kabel min.1,6m. Minimální specifikace např. jako: 

Philips SDV6222/12 Philips SDV6222/12

ks 4 721,4876033 873,00 2885,95 3492,00

22

Televize LED 

Úhlopříčka: 40 "/ 100 cm, minimální rozlišení: 1920x1080 (FULL HD), 

Operační systém: ANO-android, Technologie:LED, SMART TV-ANO, tuner: 

DVB-T2/C/S2, Smart: ANO, Konektory: min HDMI-2, USB:2, Integrované 

WiFi: ano. Minimální specifikace např. jako: Vivax 40LE113T2S2SM
Vivax 40LE113T2S2SM

ks 1 5671,900826 6863,00 5671,90 6863,00

23

Rádio internetové
Rádio internetové - bluetooth, připojení wifi, DAB+ a FM tuner, LCD displej, 

předpověď počasí. Minimální specifikace např. jako: SENCOR SIR 6000WBD
 SENCOR SIR 6000WBD

ks 1 2620,661157 3171,00 2620,66 3171,00

24

Televize SMART LED 58"

58" Televize SMART LED, 146cm, 4K Ultra HD, PCI 1600 (50Hz), Direct LED, 

HDR10, HDR10+, HLG, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3× HDMI, 2× USB, LAN, 

WiFi, Bluetooth, DLNA, Miracast, HbbTV 2.0, herní režim, Netflix, Voyo, 

párování s mobilním zařízením, VESA 200×300, repro 16W, G. Minimální 

specifikace např. jako: Hisense 58AE7000F  Hisense 58AE7000F

ks 1 12319,83471 14907,00 12319,83 14907,00



25

Držák televize na stěnu 

Držák na TV 37" až 70" nástěnný, VESA 100×200, 200×200, 300×200, 

300×300, 400×200, 400×300, 400×400 a 600×400, nosnost 35 kg, náklon -

10°/+5°, šířka instalačního plátu 675 mm, montážní sada a hmoždinky 

fischer. STRICT BRAND SB2202   vesa100-600

ks 1 987,6033058 1195,00 987,60 1195,00

26
Radiomagnetofon s CD 

s podporou přehrávání mp3, USB portem a Bluetooth. Minimální specifikace 

např. jako: GoGEN CDM425SUBT. Černé barvy GoGEN CDM425SUBT
ks 1 2687,603306 3252,00 2687,60 3252,00

27

Anténa Interní DVBT 2  

s filtrem LTE
DVBT 2  s filtrem LTE

Sencor SDA-302
ks 6 167,768595 203,00 1006,61 1218,00

28

Videokamera

Rychlý hybridní systém automatického ostření, Snímač 1 “typu Exmor RS

Kombinace detekce fázového AF + kontrastního AF, Dotykové ovládání,

12x optický zoom, který lze zvětšit na 24x pomocí funkce Clear Image Zoom, 

Digitální rozšiřovač, výkon zoomu možno dále zvýšit na 48x. Vstupní 

konektor XLR x2 a držák mikrofonu. Vestavěný čtyřstupňový ND filtr. 

Záznam AVCHD. Minimální specifikace např. jako: SONY HXR-MC88E

SONY HDR-CX625

ks 1 12547,93388 15183,00 12547,93 15183,00

29

Baterie do 

videokamery
Baterie Avacom za Sony NP-FV70 Li-ion 6.8V 1960mAh 13.3Wh

Svacom FV70
ks 6 710,7438017 860,00 4264,46 5160,00

30

Kamera outdoorová

odolná outdoorová kamera, rozlišení 12 Mpx, videa až 4K při 60 FPS, 

vodotěsná bez pouzdra do 10 m, stabilizace obrazu, dotykový displej, 

TimeWarp 2.0, Night Lapse Video, SuperPhoto + HDR. V balení: outdoorová 

kamera, čelenka, baterie, Shorty,  SD karta min. 32GB.  Minimální 

specifikace např. jako: kamera outdoorová GoPro Hero 8 Black + bundle 
GoPro Hero 8 Black + bundle

ks 1 13439,66942 16262,00 13439,67 16262,00

31

Kamera outdorová

velikost displeje 2,25", rozlišení hlavního objektivu 12MPx, kapacita baterie 

1300mAh, voděodolnost, prachotěsnost, úhel záběru 145°, drátová 

připojení micro HDMI, bezdrátová připojení Wi-Fi, Bluetooth, typ kamery 

outdorová, snímková frekvence při max rozlišení 60 sn./s, max dosažitelná 

snímková frekvence 240 sn./s. Minimální specifikace např. jako: DJI OSMO 

action GoPro Hero 8 Black 

ks 1 8320,661157 10068,00 8320,66 10068,00

32

Telefon bezdrátový pro 

pevnou linku, možnost 

připojení minimálně 

dvou přenosných 

sluchátek na jednu 

pevnou linku

Připojení na telefonní síť KÚ (MV). Minimální specifikace např. jako: 

Panasonic KX-TG2512FXT TwinPack anebo Siemens Gigaset

Panasonic KX-TG2512FXT

ks 2 1178,512397 1426,00 2357,02 2852,00

33

Telefon stolní

telefon stolní analogový s funkcí zobrazení čísla volajícího (CLIP), LED 

světelnou indikací vyzvánění a hlasitým telefonem. Paměť pro 50 posledních 

zmeškaných hovorů. Z důvodu kompatibility se stávajícím zařízením 

požadujeme: Panasonic KX-TS880FXW Panasonic KX-TS880

ks 7 1198,347107 1450,00 8388,43 10150,00

34

Otočné rameno na 

stolní telefon

Otočný držák telefonu s nosností do 6 kg, k polohování telefonu ve 3 

úrovních. Odpovídá např. EAN: 4009729019405 Novus Phonemaster
ks 1 1724,793388 2087,00 1724,79 2087,00

35

Telefon přenosný

Telefon pro pevnou linku bezdrátový, grafický 1,8" displej, napájení 

bateriemi, adresář kontaktů, zrychlená volba, indikace zmeškaných událostí, 

hlasité handsfree, zobrazení čísla volajícího, programovatelná tlačítka. 

Minimální specifikace např. jako: Gigaset C530
GIGASET-C 550

ks 2 1075,206612 1301,00 2150,41 2602,00



36

Přístroj telefonní 

analogový

Stolní telefon s přehledným displejem a hlasitým odposlechem, 8 tlačítek 

pro rychlou volbu, zobrazení zmeškaných volání. Minimální specifikace např. 

jako: ALCATEL Temporis 76 BLACK CID/LCD ALCATELTemporis 76 BLACK CID/LCD

ks 2 689,2561983 834,00 1378,51 1668,00

37

Telefon pro pevnou 

linku

Jednolinkový bezdrátový telefon v černé barvě, s přímou volbou. Indikace 

vyzvánění LED světlem, 2 možnosti hlasitosti vyzvánění a 6 úrovní hlasitosti 

sluchátka. Telefon má možnost opakované volby (Redial), přepnutí pulzní / 

tónové volby a je možné jej namontovat i na stěnu. Minimální specifikace 

např. jako: Panasonic KX-TS520FXB
Panasonic KX-TS520

ks 5 379,338843 459,00 1896,69 2295,00

38

Bezdrátový telefon pro 

pevnou linku

Bezdrátový telefon s min. 1,25“ LCD displejem. Možnost až 15 hodin hovoru 

a 170 hodin v pohotovostním režimu. Paměť až na 50 ID volajícího a 

umožnost uskutečnit konferenční hovory. Bílá barva. Minimální specifikace 

např. jako:  DECT s označením KX-RG1711FXW
Panasonic KX-TG1711

ks 1 552,0661157 668,00 552,07 668,00

39

Telefon pro pevnou 

linku
Minimální specifikace např. jako: Siemens Gigaset DA710 Panasonic KX-TS880 ks 2 1198,347107 1450,00 2396,69 2900,00

40

Videokamera

Digitální kamera CMOS Exmor R Vario-Tessar Zeiss, 7.5cm displej LCD, 30x 

optický zoom, 26.8mm širokoúhlý objektiv G, optický stabilizátor s pětiosým 

inteligentním aktivním režimem, časosběrné snímání, HDMI, WiFi. 

Minimální specifikace např. jako: SONY HDR-CX625
SONY HDR-CX625

ks 2 12547,93388 15183,00 25095,87 30366,00

41

Videokamera

Videokamera FUllHD s optickým ZOOMem (min. 30x), integrovaným WiFi, 

zápisem na paměťové karty SDXC a na interní flashovou paměť, optickou 

stabilizací, funkcí BLC, manuálním nastavením expozice, výstupem 

mini/mikro HDMI, s na typ baterií NP-FV50A. Minimální specifikace např. 

jako: Sony HDR-CX625B Sony HDR-CX625B

ks 5 12547,93388 15183,00 62739,67 75915,00

42

TV Smart LED 43"
4K Ultra HD, HDR,  Live Colour, DVB-T2/S2/C, H.265/HEVC, 3x HDMI, 2x USB 

CI+, DLNA, WiFi, Miracast, HbbTV, USB HDD nahrávání, web prohlížeč, VESA
Toshiba 43UA2063DG- USB 

nahrávání

ks 2 6832,231405 8267,00 13664,46 16534,00

Dodavatel: PBR Komtech

IČ: 46349758

743347,00

614336,3636Cena celkem bez DPH v Kč

Cena celkem s DPH v Kč


